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Maailman bahá’ílle 

​
Rakastetut ystävät 

Tänään saatiin päätökseen viisi päivää kestäneet hartaat neuvottelut mannermaisten neuvonantajien 
kesken, jotka ovat kokoontuneet tänne Pyhään maahan yhdeksänvuotissuunnitelman seuraavaa 
vaihetta käsittelevään konferenssiinsa, ja lähetämme teille tämän viestin tuon suotuisan 
kokoontumisen päätteeksi. Olemme kuulleet neuvonantajilta kertomuksia monista ponnisteluistanne, 
kaikenlaisissa olosuhteissa tapahtuneista edistysaskelista ja siitä, miten nämä ovat edistäneet 
kukoistavaa oppimisprosessia yhteisön kaikilla tasoilla. Olemme iloinneet kuvauksista siitä, kuinka 
yhteisö itsessään on nousemassa erilaisten yhteistyöjärjestelyjen kautta näkyvämmäksi edistäjäksi 
suunnitelman toteuttamisessa. Ja olemme ihailleet sitä, mitä tapahtuu väestöryhmissä, joissa 
bahá’í-toimintaan osallistuminen on erittäin runsasta, paikoissa, joissa yhteisön suhde yhteiskuntaan 
on syvenemässä ja nopeasti kehittymässä. 

Merkittävä panos, jonka neuvonantajat itse ovat Kansainvälisen Opetuskeskuksen kyvykkäästi 
ohjaamina antaneet tähän edistykseen, on kiistaton. Olemme olleet hämmästyneitä heidän 
havaintojensa terävyydestä ja pohdintojensa selkeydestä, joita molempia elähdyttää heidän ilmeinen 
rakkautensa palvelemiansa yhteisöjä kohtaan. Neuvottelujen perustana on ollut sanoma, jonka 
osoitimme heidän konferenssilleen sen avauspäivänä ja joka lähetettiin välittömästi kaikille 
kansallisille henkisille neuvostoille, jotta se voitaisiin jakaa teille viipymättä. Eikä aikaakaan, kun 
suorastaan tulvi raportteja siitä, että viestiä opiskelivat innokkaiden ystävien ryhmät, jopa ne, jotka 
olivat kokoontuneet muista syistä. Olimme syvästi liikuttuneita näistä laajalle levinneistä osoituksista 
siitä, että halutaan nopeasti ymmärtää, mitä bahá’í-maailma on oppinut viimeisten neljän vuoden 
aikana, ja selvittää, mitä on tehtävä suunnitelman edistämiseksi seuraavien viiden vuoden aikana. 
Tämä on myös painopisteenä tulevina kuukausina järjestettävässä sarjassa laitosten välisiä 
kokoontumisia, joiden aikana neuvonantajat varmasti jakavat täällä käydyissä keskusteluissa esiin 
nousseita oivalluksia. 

Riḍvánina yhdeksänvuotissuunnitelman ensimmäinen vaihe päättyy ja toinen vaihe alkaa. Tämä 
etenemisen hetki on ihanteellinen aika olla yhteydessä niihin lukuisiin sieluihin, joiden seurassa 
suunnitelma käynnistettiin neljä vuotta sitten, ja joiden määrä on sittemmin kasvanut lukemattomilla 
uusilla ystävillä, joita hartaustilaisuudet, kasvatukselliset toiminnot ja muut bahá’í-aloitteet ovat 
vetäneet puoleensa. Kutsumme kaikki pohtimaan yhdessä niin tarkoitukseen omistetuissa tilanteissa, 
yhteisön säännöllisissä kokoontumisissa kuin toistensa kodeissa, mitä on opittu ja mitä on saavutettu. 
Ja miettiessänne tämän maailmanlaajuisen hankkeen merkitystä olemme varmoja teidän myös 
innoittuvan harkitsemaan, miten teidän tekonne sekä perhekuntanne ja yhteisönne teot voisivat auttaa 
suunnitelman päämäärän toteuttamisessa. 

”On Tosiolevaisen asia ilmaista”, Bahá’u’lláh on todennut, ”ja on ihmisten asia levittää sitä, mikä on 
ilmaistu”. Ne omistautuneet, tarmokkaat ja moninaiset ponnistukset, joilla pyritään viemään jokaiselle 
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vastaanottavaiselle sydämelle se, minkä Tosiolevainen on ilmaissut – tarjoamaan toivoa piinatulle 
ihmiskunnalle, tarjoamaan keinot olla tietoinen toimija maailmanlaajuisessa henkisen uudistumisen 
työssä – ovat ihailun ja ihmetyksen, riemun ja kiitollisuuden pysyvä aihe. Tällaiset ovat ne tunteet, 
jotka täyttävät rintamme tässä hetkessä ja joilla myöhemmin tänään anomme Bahá’u’lláhia Hänen 
pyhässä hautapyhäkössään lähettämään teille siunauksia mittaamattomasta armostaan. 
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